
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 8 октября 2020 г. № 1898 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Котлас» от 14 июля 2020 года № 1240 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 

2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной 

форме», предписанием Федеральной антимонопольной службы России 

от 29 сентября 2020 года № 04/10/18.1-145/2020 по результатам 

рассмотрения жалобы Теплинской Е.Г. на нарушение процедуры 

торгов и порядка заключения договоров (дата принятия решения 29 

сентября 2020 года), руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского 

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»                            

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского 

округа Архангельской области от 14 июля 2020 года № 1240 «О 

проведении торгов по продаже муниципального имущества – доли в 

размере 100% в уставном капитале ООО «Котласский рынок» 

посредством публичного предложения в электронной форме», а также в 

приложение № 1 к постановлению, назначив дату торгов по продаже 

муниципального имущества - доли в размере 100% в уставном 

капитале ООО «Котласский рынок» посредством публичного 

предложения в электронной форме на 27 октября 2020 года в 10:00 час. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас», на сайте www.torgi.gov.ru, www.roseltorg.ru в 

http://www.torgi.gov.ru/


информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на  председателя Комитета по управлению имуществом 

городского округа «Котлас» Т.С. Убыкину. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

И.И. Рогатых 
 

 


